
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 06.04.2021 № 248
м. Бровари

Про утворення наглядової ради з питань 
розподілу і утримання житла у гуртожитках 
та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій Броварської 
міської територіальної громади, про втрату 
чинності рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області 
від 13.11.2018  № 817, від 08.01.2019 № 25

З метою сприяння роботі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, керуючись Законом України “Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.04.2009 № 428 «Про затвердження Положення 
про наглядову раду з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій», підпунктом 2 пункту «а» 
статті 30 та статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради  Броварського району Київської 
області:

ВИРІШИВ:

1. Утворити наглядову раду з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках 
та використання гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (надалі – наглядова рада) у такому складі:

– Виноградова Лариса Миколаївна – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, голова наглядової ради;

– Маковський Володимир Миколайович – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, заступник голови наглядової рада;

– Вакарчук Олександра Василівна – начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Управління Держпродспоживслужби в 
Броварському районі;

– Дудко Борис Володимирович – депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання (за згодою);

– Зінченко Микола Андрійович – депутат Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VІІІ скликання (за згодою);



2
– Лемпіцький Валерій Анатолійович – начальник господарчої групи управління 

освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області;
– Мардар Людмила Анатоліївна – директор відділ сім’ї та молоді виконавчого 

комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області;
– Нетеса Ольга Вікторівна – начальник відділу експлуатації житла управління 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

– Петренко Алла Іванівна – начальник управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради Броварського району Київської області;

– Свенцицька Олена Костянтинівна – головний спеціаліст сектору з житлових 
питань управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

– Скирта Раїса Іванівна – начальник відділу реєстрації місця проживання 
фізичних осіб Центру обслуговування «Прозорий офіс» виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

– Якуніна Світлана Володимирівна – головний спеціаліст правового супроводу 
юридичного управління виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

2. На черговому засіданні наглядової ради обрати секретаря із членів, які зазначені 
в пункті 1 даного рішення.

3. В роботі наглядової ради керуватись «Положенням про наглядову раду з питань 
розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій», затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 квітня 2009 року № 428 (зі змінами).

4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області:
4.1. від 13.11.2018 № 817 «Про утворення наглядової ради з питань розподілу і 
утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій, про втрату чинності рішень виконкому від 09.08.2016 № 474, від 
17.07.2018 № 482»;
4.2. від 08.01.2019 № 25 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 13.11.2018 № 817 «Про 
утворення наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій, про втрату чинності рішень 
виконкому від 09.08.2016 № 474, від 17.07.2018 № 482».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА.

Міський голова            Ігор САПОЖКО


